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Pressemelding KRS Topphåndball  

 

Kristiansand Topphåndball nedbemanner rollen som Salgs -og Markedsansvarlig 

Kristiansand Topphåndball har besluttet å avvikle ett årsverk i administrasjonen for å sikre en 
forsvarlig og bærekraftig videre drift. Dette innebærer at stillingen som salgs- og markedssjef utgår, 
og at Aleksander Kristiansen ikke lenger vil arbeide i klubbens administrasjon. 

– Dette er en beslutning som har vært vanskelig, men nødvendig for å kunne videreføre klubbens 
satsing, sier styret i Kristiansand Topphåndball. 

Klubben ønsker samtidig å rette en stor takk for den enorme innsatsen som er lagt ned i rollen, og er 
glade for at Kristiansen fortsatt ønsker å bidra med sin kompetanse i en frivillig rolle. 

– Vi er svært takknemlige for arbeidet, engasjementet og bidragene som er levert for klubben. 
Håndballskolen 2026 og Lunde-arrangementet er fortsatt i trygge hender, og vi setter stor pris på at 
Aleksander bidrar videre med sin kompetanse og sitt engasjement.  

Kristiansand Topphåndball vil fremover ha fullt fokus på god drift og videre utvikling av klubben, både 
sportslig og organisatorisk. På vegne av hele styret og administrasjonen ønsker vi å rette en stor takk 
for innsatsen Aleksander har lagt ned, og vi ønsker ham alt det beste videre. 

Kristiansen uttaler: 

– Det er med et tungt, men takknemlig hjerte jeg i dag avslutter min reise i Kristiansand 
Topphåndball. Denne klubben har betydd enormt mye for meg – ikke bare profesjonelt, men også 
personlig. Jeg er utrolig stolt av det vi har fått til sammen, og av alle menneskene som hver eneste 
dag legger ned en innsats for å bygge noe større enn seg selv. Det er relasjonene, øyeblikkene og 
fellesskapet jeg tar med meg videre. Samtidig kjenner jeg at tiden er riktig for nye utfordringer, selv 
om det ikke gjør det noe enklere å si farvel. Jeg ønsker klubben, spillerne, støtteapparatet og alle 
rundt laget alt det beste videre. Jeg kommer til å følge reisen tett – og heie fra sidelinjen. 
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Kontaktinformasjon: 

Daglig leder Kjetil Sollie 

Mobil: 47371365 

E-post: kjetil@krstopp.no 

 

Aleksander Kristiansen 

Mobil: 45216416 

E-post: Aleksanderberghkristiansen@gmail.com 

 

Styreleder Lars Gunnar Andersen 

Mobil: 45416016 


